ORDINARI. 
c) Procediment: OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT. 
d) Contracte reservat: NO. 
e) S’aplica un acord marc: NO. 
f) S’aplica una subhasta electrònica: NO. 

5 Pressupost de licitació i valor estimat del contracte 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 60.500,00 € (seixanta mil cinc-cents euros), IVA INCLÒS, amb el 
següent desglossament: 50.000,00 € (base imposable) + 10.500,00 € (21% IVA). 

LICITACIÓ OBJECTE IMPORT MÀXIM 
ANUAL IVA (21%) TOTAL PBL 

(IVA inclòs) 

2025-17 ICN2 Subministrament 
de Switchos 50.000,00 € 10.500,00 € 60.500,00 €